Граѓанско образование   за VIII одд.
Тема V:Граѓанинот и државата
Наставна единица: Власта во функција на граѓаните
За оваа недела се предвидени активности од   наставната содржина Власта во функција на граѓаните. Наставната содржина може да ја најдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение од  страна 95 до страна 97 на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf

Целта на часот е сфатите што претставува власт и како функционира власта на локално ниво.
Ваша задача е да истражите како функционира власта на локално ниво, кои се надлежностите на градоначалникот и на Советот на општината.Потоа да составите листа со најмалку 5 прашања кои би му ги поставиле на градоначалникот.
[bookmark: _GoBack]Дополнителни информации можете да побарате на веб страната на општина Ѓорче Петров
http://opstinagpetrov.gov.mk/



  Листата со прашањата ( најдобро како word документ) испратете ги на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до Петок 17.04.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.



